
Oborniki Śląskie, dnia 23 kwietnia 2010 roku.

Znak sprawy: 340/DR-01/2010/zp-03

Dotyczy: Zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na realizację
zadania: Remont drogi gminnej w Morzęcinie Wielkim - droga dojazdowa do
gruntów rolnych.

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o zamówienie publiczne,
prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na realizację zadania: Remont drogi
gminnej w Morzęcinie Wielkim - droga dojazdowa do gruntów rolnych, odpowiada
niniejszym na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamówienie jest ryczałtowe czy obmiarowe. Formularz oferty
mówi o „niezmiennej cenie ryczałtowej”. W umowie nie występują zapisy o ryczałcie a par. 3
pkt 4 mówi „ Ostateczne wynagrodzenie zostanie ustalone w oparciu o obmiar robót i ceny
jednostkowe zawarte w kosztorysie ofertowym”. Jeśli zamówienie jest ryczałotowe to jak
należy rozumieć zapis par. 3 pkt 4.

Odpowiedź:

Zamówienie będzie rozliczane ryczałtowo. Zamawiający prosi o wykreślenie punktu 4 z
paragrafu 3 wzoru umowy.

Pytanie 2:

W związku z odpowiedzią na pytania do przetargu (340/DR-01/2010/zp-02) z dnia
20.04.2010 – pyt. 3 i 5  prosimy o uściślenie czy odpowiedź „Zamawiający nie dopuszcza
zastosowania zwykłego asfaltu” dot. warstwy ścieralnej i wiążącej czy tylko ścieralnej –
załączona specyfikacja nie przewiduje zastosowania asfaltów modyfikowanych w przypadku
warstwy wiążącej.

Odpowiedź:

Asfalt modyfikowany SMA ma być zastosowany tylko dla warsty ścieralnej.
Dla warstwy wiążącej należy zastosować mieszankę mineralno asfaltową MMA
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